

غیر محرمانه

شادی و شیرینی را از مردم گرفته ایم

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری دولت سیزدهم اظهار کرد: اینکه ما شیرینی‌ها رو در شیشه می‌کنیم درش را می‌بندیم و آنقدر سفت می‌بندیم که مردم نتوانند از آن شیرینی‌ها استفاده کنند این حرف درستی است. الان ما شادی‌ها را از مردم می‌گیریم. خیلی جاها شاد کردن مردم اصلا هزینه ندارد. عزت... ضربامی گفت: مگر ما هر کار می‌کنیم نمی‌گوییم آقا بودجه نداریم، شاد کردن بودجه نمی‌خواهد. شادی لزوما معادل ثروت داشتن نیست حکومت خیلی جاها می‌تواند مردم را شاد کند و نمی‌کند به خاطر اینکه آدم‌های بد سلیقه‌ای مثل ضربامی یک جاهایی می‌آیند چرتکه می‌اندازند و می‌گویند آقا اسلام به خاطر می‌افتد. رئیس اسبق صدا وسیما افزود: کجای اسلام به خاطر می‌افتد؟ اسلام موقعی به خاطر می‌افتد که شما به نام امر به معروف و نهی از منکر مردم را نسبت به اصل دین بدبین می‌کنید. اینجا اسلام به خاطر می‌افتد و افتاده است.

خودکشی نافرجام دختر جوان

روابط عمومی مترو پس از انتشار خبر خودکشی زنی جوان در ایستگاه تئاترشهر به آن واکنش نشان داد و اعلام کرد که این دختر جوان در قید حیات است؛ «ساعت ۱۴:۲۸ دپروز دوشنبه ۱۸ فروردین، خانمی به صورت ناگهانی وارد حریم ریلی شد که بلافاصله با واکنش سریع راهبر قطار و عوامل ایستگاه، از ریل خارج و نجات یافت. خوشبختانه آسیب جدی به این فرد وارد نشد و با حضور نیروهای اورژانس، در محل مورد مداوا قرار گرفت. حرکت قطارها در خط ۳ مترو پس از توقف کوتاه، طبق برنامه و بدون هیچ‌گونه محدودیتی ادامه یافت.

مطلب‌مان طنز بود!

روزنامه کیهان نوشت: اعضای شورای نظارت بر مطبوعات باید به این سؤال پاسخ دهند که چگونه مطلب کیهان را که مبتنی بر اصول اساسی فقهی، اسلامی و همچنین بر پایه سخنان رهبر معظم انقلاب درباره قطعیت مجازات عاملین و آمرین ترور شهید سلیمانی است، علیه «امنیت، حیثیت و منافع جمهوری اسلامی ایران در داخل یا خارج» دانسته‌اند و ما را به عدم رعایت منافع ملی متهم کرده‌اند؟ مطلب‌مان طنز بود تذکری که به ما داده‌اند پیام ضعف به امریکا است ما زبان رسای انقلابیم.

گزارشی که منجر به «جام زهر» شد

علی ماجدی دست راست اقتصادی میرحسین موسوی در دهه ۶۰ گفت: محسن رضایی به میرحسین موسوی گفته بود اگر بخواهد جنگ را ادامه دهد ۱۰ میلیارد دلار می‌خواهد. به آقای ایرانی (وزیر اقتصاد) گفتم ما از نظر اقتصادی نمی‌توانیم بجنگیم؛ گفت تو دیوانه‌ای. سفیر سابق ایران افزود: منهدس موسوی گفت یک گزارش بنویسد، من یک گزارش نوشتم که وضع تولید ناخالص ملی و درآمد سرانه مردم اینگونه است؛ فرماندهان جنگ این میزان پول می‌خواهند، از نظر اقتصادی قدرت جنگیدن نداریم. مهندس موسوی گفت گزارش بنویسد و خودت و آقای ایرانی امضا کنید، من نوشتم و امضا کردم اگر یادتان باشد امام فرمودند بنا بر گزارش‌هایی که آمده من جام زهر را می‌نوشم. این گزارش‌ها را در واقع من در وزارت اقتصاد نوشتم.

نانوایی با طعم زعفران و صداقت آدم‌های



در زندگی همه ما دوستان بی‌شماری هستند یا مشاغل مختلف از لوله کش، آرایشگر، خیاطی، رانندگان خودروهای عمومی، مکانیکی تا صدها شغل مورد نیاز دیگر، یکی از آن دوستان که آشنای همه ماست، نانوایان هستند آن هم نانوائیانی شریف، با اخلاق و اهل تربیت حیدریه خراسان رضوی، شهری که معروف به طلای سرخ یعنی زعفران است. همه با اشتیاق فراوان به آنها عیدی می‌دهند به پاس یک سال زحمت بی‌منت‌شان. همه از سادگی و صداقت آنها سخن می‌گویند. دست مزیزاد.

دریچه

فریبا کوثری:

تلویزیون هنوز هم می‌تواند کارهای خوب بسازد

مختارنامه پخش می‌شود. معتقدم تلویزیون هنوز هم می‌تواند کارهای خوب بسازد. بازیگر سریال معصومیت از دست رفته در ادامه ضمن اشاره به خاطره‌ای از شپلا ریاحی زمان بازی در «در مسیرتند باد» گفت: خانم ریاحی پیشکسوت بودند و همه او را می‌شناختند. اگر بدانید مردم شیراز چه استقبال از او می‌کردند؛ مدام بغلش می‌کردند و با او عکس می‌گرفتند. کسی من را نمی‌شناخت و گوشه‌ای می‌نشستم و نگاه می‌کردم. یک شب که با هم در اتاق نشسته بودیم گفتم خانم ریاحی چه حس دارید که مردم را شما می‌شناسند و وقتی شما را می‌بینند بغل‌تان می‌کنند و با شما عکس یادگاری می‌گیرند. خیلی خوشحال می‌شوید. خیلی حالتان خوب می‌شود؟ خانم ریاحی گفت این طبیعی است. اما اگر تو را نشناسند، با تو عکس نگیرند و به تو سلام نکنند خیلی ناراحت می‌شوی. سعی کن همیشه طوری زندگی و کار کنی که مردم به سمت بیایند و دوست داشته باشند.

فریبا کوثری، بازیگر سینما و تلویزیون، از خاطراتش در فیلم «دندان مار» مسعود کیمیایی گفت که قرار بوده به جوی خیابان ولیعصر برود و صورتش را بشوید. کوثری یادآور شد: یادم است که رو به روی پارک ساعی مغازه مرغ کتناکی بود و نمی‌دانم هنوز هم هست یا نه، وقتی آمدیم پلان مورد نظر را بگیریم آقای کیمیایی گفت می‌نشینی لب جوب و این آب را به صورتت می‌زنی، گفتم همین آب جوب را؟ گفت بله.

این بازیگر که به گفته خودش سواس تمیزی دارد و همه چیز باید در خانه تمیز و مرتب باشد، درباره اینکه چطور این نقش را بازی کرده است، اظهار کرد: وقتی سرکار می‌روی این چیزها برایت اهمیت ندارد. برایم اهمیتی نداشت. چون آن زمان سوپرستار هم نبودم که به حرفم گوش بدهند. بازیگر تازه‌کاری بودم و آقای کیمیایی خیلی راحت گفت باید با همین آب جوب صورتت را بشوئی تا حس و حال کار دربیایی.

او که در برنامه «پرمودا» سخن می‌گفت، درباره ماجرای عذرخواهی اش بابت پخش مکرر سریال «مختارنامه» توضیح داد: اتفاقاً آقای شریفی‌نیا گفت چرا باید عذرخواهی کنیم. ولی من فکر می‌کنم تلویزیون این پتانسیل را دارد که کارهای تاریخی خوب دیگری بسازد. معتقدم وقتی می‌توانیم کارهای خوب بسازیم که لزوماً هم نباید تاریخی باشند، چرا هر سال یک سریال را پخش کنیم. کوثری افزود: آنقدر تکرار سریال و این ماجرا لوٹ شده بود و حتی برایش در فضای مجازی جوک هم ساخته بودند که باعث شد از مردم عذرخواهی کنم. البته عذرخواهی من مربوط به ۶-۵ سال پیش است و هنوز

هوایمایی هما و آسمان وجود داشتند، شاید هم قسمت بر این بوده است و خدا برایم بهتر خواسته بوده است. اگر مهماندار شده بودم الان باز نشستم بودم. «پرمودا» به تهیه‌کنندگی مهدی مینایی هر هفته شنبه، یکشنبه و دوشنبه‌ها ساعت ۲۱ روی آنتن شبکه نسیم می‌رود و ساعت ۲ بامداد، ۸ صبح و ۱۲ ظهر بازیخس می‌شود و شامگاه گذشته میزبان فریبا کوثری بود.



تلویزیون

«ناریا» سریال جایگزین «پایتخت»

سریال پرزبانگر «ناریا» به کارگردانی جواد افشار که مضمونی پلیسی دارد، با پایان «پایتخت» روی آنتن می‌رود.

«ناریا» در ۵۰ قسمت به سفارش مرکز فیلم و سریال معاونت برون مرزی تولید شده است. ساخت مجموعه تلویزیونی «ناریا» سال گذشته به پایان رسید و تصویربرداری این پروژه تاکنون در تهران و حومه، کرمانشاه و کردستان و استانبول ترکیه انجام شده است. به دلیل ضبط پلان‌های فصلی مورد نیاز فیلمنامه و آماده شدن هر چه سریع‌تر پروژه برای رسیدن به پخش، گروه در مقطعی با دو گروه تصویربرداری را انجام دادند که کارگردانی گروه دوم بر عهده هادی افشار بود.

این سریال با مضمونی پلیسی سرگذشت هوزان، دختر نخبه و دانشمند ایرانی را روایت می‌کند که در اوج شکوفایی علمی‌اش به دنبال اختراع پدیده‌ای است که ایران را بی‌نیاز به واردات محصولی استراتژیک خواهد کرد. در این بین گروهی از تبه‌کاران و گنگسترهای داخلی و خارجی برای مانع تراشی و جلوگیری از وقوع این امر وارد ماجرا می‌شوند و ...

فیلمنامه این سریال توسط حمید رسول پور هدایتی به نگارش درآمده و جواد افشار نیز پرداخت نهایی آن را انجام داده است.

در این مجموعه چهره‌های جدیدی از جمله: زارا نادری فر، محمدسعید فرزند، دنیا فتوحی، نادیا شادمان، دنیا دهقان معرفی می‌شوند. آمساری سلامه، آیسل کاپلان، واهاک عزیزبان، ژاکلین آواره، نانت تومه و کارنی شاهمرادیان نیز بازیگران کشورهای ترکیه، لبنان و ارمنستان این سریال هستند. با پایان سریال «پایتخت» و پخش پشت صحنه این مجموعه، پخش سریال «ناریا» از آخرین روز فروردین ماه از شبکه یک سیما آغاز می‌شود.



خبر

ارکستر سمفونیک تهران به صحنه می‌رود

نخستین کنسرت ارکستر سمفونیک تهران در سال جدید با عنوان «رنگواره‌ها»، ۲۷ فروردین ماه به رهبری نصیر حیدریان در تالار وحدت برگزار می‌شود. در این کنسرت، ارکستر سمفونیک تهران قرار است قطعاتی از گابریل فوره، یوهان اشتراوس، بلا بارتوک، میخائیل گلینکا و... آهنگسازان شهیر قرن نوزدهم و بیستم میلادی را پیش روی مخاطبان قرار دهد. ارکستر سمفونیک تهران در سال گذشته، با فعالیت مستمر و انتخاب ریزتوارهایی از آهنگسازان جهانی و همچنین آهنگسازان ایرانی، در مجموع ۱۲ اجرا در تالار وحدت داشته است. همچنین نصیر حیدریان در سال جاری به عنوان رهبر، هدایت ارکستر سمفونیک تهران را بر عهده دارد. «رنگواره‌ها» نخستین کنسرت ارکستر سمفونیک تهران در سال جدید به رهبری نصیر حیدریان از ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه چهارشنبه ۲۷ فروردین ماه در تالار وحدت برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند بلیت آن را از سایت هنرتیکت تهیه کنند.

فراخوان مناقسه همراه با ارزیابی کیفی

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقسه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقسه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقسه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

ردیف	شماره مناقسه در دستگاه گزارش	شماره مناقسه در سامانه ستاد	موضوع	موضوع	تاریخ تصمین مناقسه	شرکت در مناقسه	برنامه زمان بندی مراحل مناقسه
۱	۴۰۳/۱۷۱/ک	۰۳۰۰۹۱۲۷۰۹۰۹۱۱	MILD STEEL PLATE 38-90-0250100003/G06	۲۷/۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰	۲۷/۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰	الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقسه گران: مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶	

رابط عمومی - شرکت پالایش نفت آبادان

شاسه آگهی: ۱۸۹۹۲۰۱

آگهی فراخوان مناقسه عمومی شماره مناقسه: ۸۸۷۴۰۰۰۱

سامانه ستاد بارگذاری اسناد امکان پذیر است. ۷- محل و زمان گشایش پیشنهادات: ساری - بلوار طالقانی - نرسیده به میدان هلال احمر - سالن کنفرانس ساختمان مرکزی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز - تاریخ گشایش پیشنهادات پس از انجام فرایند ارزیابی کیفی متعاقباً اعلام خواهد شد. ۸- مدت اعتبار پیشنهادات: با توجه به اینکه مناقسه گران می‌توانند تا آخرین روز مهلت ارائه پیشنهاد اعلام شده در سامانه ستاد، نسبت به جایگزینی و اصلاح قیمت‌های خود اقدام نمایند لذا قیمت پیشنهادی مناقسه گر بمدت ۶ ماه از زمان بارگشایی پاکات مالی معتبر می‌باشد. ۹- نوع مناقسه: یک مرحله ای با ارزیابی کیفی ۱۰- شرایط شرکت در مناقسه: الف) ارائه گواهینامه صلاحیت بیمه‌انگاری از سازمان برنامه و بودجه با شرط ظرفیت آزاد کاری ب) دارا بودن روزنامه رسمی و آخرین تغییرات شرکت تذکر: قیمتها متناسب با کالی ساخت داخل با لحاظ کیفیت، ارائه گردد. تاریخ درج نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۸/۱۴ تاریخ درج نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۷/۱۴

رابط عمومی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز

شاسه آگهی: ۱۹۰۰۹۴۳

فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله‌ای (شماره ۱۴۰۳/۲۸)

بانک ملی ایران در نظر دارد مناقسه عمومی دو مرحله ای خرید ۷ دستگاه سرور GA۱ به شماره ثبت ستاد ۰۳۰۰۵۵۶۰۰۰۰۴۸ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی: www.setadiran.ir به شرح زیر برگزار نماید: ۱. تاریخ انتشار در سامانه: از ساعت ۸ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ ۲. مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۲ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۵ ۳. مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ ۴. زمان گشودن پاکت‌های الف و ب: ساعت ۰۸:۳۰ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

م الف ۱۸/

شاسه آگهی: ۱۹۰۳۵۲۹

فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله‌ای (تامین کنندگان)

موضوع مناقسه: خرید و تجهیز یک دستگاه خودروی آتش نشانی فرودگاهی به شماره مناقسه ۱۴۰۳/۲۸ مناقسه عمومی دو مرحله ای سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس استان بوشهر، عسولویه، ساختمان همایش های خلیج فارس ۱،۸۵۰،۰۰۰ یورو ضمانتنامه بانکی یا وجه نقد به میزان ۴۰۳/۲۳۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال (که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقسه گزار بوده و پس از تایید در مرحله ارزیابی کیفی یابستی همزمان با تحویل پیشنهادها ارایه گردد.) اشخاص حقوقی (تولید کننده یا تامین کننده خودروهای آتش نشانی دارای نمایندگی رسمی و فعال بدون واسطه در داخل کشور) از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم ۱۴ روز پس از تاریخ آخرین مهلت اخذ فرم های استعلام ارزیابی کیفی ۲۱۵۰-۷۷۳۳۷۳۱۵۵۰ نامبر: ۰۷۷۳۳۳۷۳۱۵۵۰-۴ توجه: امکان تغییر در زمان و مهلت های تعیین شده وجود دارد. در صورت انجام هرگونه تغییر، مراتب از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به مناقسه گران اطلاع رسانی خواهد گردید.

رابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

شاسه آگهی: ۱۹۰۴۴۱۰